

به مرکز آزمون رسمی IELTS کالج جورج براون خوش آمدید.

سیستم آزمون بین‌المللی زبان انگلیسی (IELTS) پرطرفدارترین آزمون مهارت زبان انگلیسی در جهان برای آموزش عالی و مهاجرت جهانی است. در سال 2018 بیش از 3.5 میلیون آزمون IELTS در بیش از 140 کشور گرفته شد.

مرکز آزمون رسمی IELTS کالج جورج براون به ارائه خدمات کامل آزمون IELTS می‌پردازد و اطمینان حاصل می‌کند که آزمون‌دهندگان بهترین خدمات مشتریان را در طول این روند دریافت نمایند. خدمات ما عبارتند از:

1. **آمادگی برای آزمون:** ما به‌عنوان یک مرکز آزمون IELTS شورای بریتانیا (British Council)، خوشوقت هستیم که در صورتی که به‌طور آنلاین ثبت‌نام کنید، 30 ساعت آمادگی آزمون آنلاین رایگان را در اختیارتان قرار دهیم. ما همچنین [کارگاه‌های آموزشی و دوره‌هایی را در دانشکده زبان انگلیسی ارائه می‌نماییم.](#)
2. **ثبت‌نام:** به‌طور آنلاین یا حضوری در مرکز خیابان کینگ (King Street) ما ثبت‌نام کنید (شماره 341، اتاق شماره 419 King Street).
3. **روز آزمون:** کارکنان با رفتار دوستانه خود در طول روز به شما کمک خواهند کرد. امکان برگزاری آزمون در روزهای پنج‌شنبه وجود دارد.
4. **امکانات:** اتاق‌های آزمون مدرن، ساکت و بزرگ.
5. **پیگیری:** نتایج سیزده روز پس از آزمون ارائه خواهد شد.

آزمون IELTS خود را در مرکز دل‌باز، مدرن و آرام ما بگذرانید.

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر یا ثبت‌نام جهت آزمون با این مرکز تماس بگیرید.

درباره IELTS

IELTS ارزیابی تمام مهارت‌های انگلیسی شما - خواندن، نوشتن، گوش دادن و صحبت کردن - را انجام داده و طوری طراحی شده است که نشان دهد چگونه می‌توانید از زبان انگلیسی در حین تحصیل، در هنگام کار یا بازی در زندگی جدید خود در خارج از کشور استفاده کنید. آزمون IELTS توسط برخی از کارشناسان پیشرو در جهان در زمینه ارزیابی زبان تدوین شده است. شهرت بین‌المللی آن بسیار فراگیر است و بیش از 8,000 سازمان در سراسر جهان، از جمله دانشکده‌ها، دانشگاه‌ها، کارفرمایان، مقامات اداره مهاجرت و نهادهای حرفه‌ای آن را پذیرفته‌اند. IELTS آزمون زبان انگلیسی با زمینه پذیرش گسترده است که از آزمون محاوره نمر به نمر برای ارزیابی مهارت‌های ارتباطی انگلیسی شما استفاده می‌کند. این بدان معنی است که ارزیابی شما با انجام یک مکالمه واقعی با یک شخص واقعی انجام می‌شود. این روش، مؤثرترین و طبیعی‌ترین راه آزمون مهارت‌های محاوره ای زبان انگلیسی شما است.

مکان و تاریخ

مرکز آزمون IELTS در نشانی Room 419 ، 341 King Street East ، St-James Campus واقع شده است. آزمون در طبقه سوم و چهارم خیابان کینگ برگزار خواهد شد و کارکنان شما را به قسمت‌های ورود و کمد‌ها راهنمایی خواهند کرد.

اطلاعات ثبت‌نام

م 1: فرم درخواست

آنلاین

برای دسترسی به صفحه ثبت‌نام آنلاین اینجا را کلیک کنید

ایمیل یا پست / حضوری

برای دانلود فرم درخواست اینجا را کلیک کنید. فرم را اسکن کرده ، آن را به ielts@georgebrown.ca ایمیل کنید یا به نشانی زیر پست

نموده یا حضوراً تحویل دهید: George Brown College IELTS Test Centre, 341 King Street East #419, Toronto On, M5A1L1

مرحله 2: مدارک شناسایی

تنها مدارک قابل قبول پاسپورت معتبر یا کارت اقامت دائم کانادا است.

لطفاً مطمئن شوید که نسخه اسکن شده مدرک شناسایی یعنی پاسپورت/کارت اقامت دائم شما:

- معتبر باشد
- عکس آن واضح باشد
- همان مدرک شناسایی باشد که در روز آزمون از آن استفاده می‌کنید.
- به‌وضوح نام و نام خانوادگی، تاریخ تولد، تاریخ انقضاء و شماره شناسایی را نشان دهد. تاریخ انقضای بعضی از پاسپورت‌ها در صفحه دیگری درج می‌کنند.

مرحله 3: فرم‌های گزارش آزمون (TRFs)

فرم‌های گزارش آزمون توسط پست کانادا در ساعت 2 بعد از ظهر روز سیزدهم پس از آزمون ارسال می‌شود. شما می‌توانید از ساعت 8:30 صبح تا 3 بعدازظهر آنها را دریافت کنید.

در روند درخواست، می‌توانید تا 5 مؤسسه دریافت‌کننده را مشخص نمایید. ما فرم گزارش آزمون شما (TRF) را به‌صورت الکترونیکی یا با پست کانادا بدون پرداخت هزینه به این مؤسسات ارسال خواهیم کرد.

مرحله 4: پرداخت

هزینه آزمون \$ 325.00 است

دستورالعمل‌های مربوط به نحوه پرداخت آنلاین، تلفنی، یا حضوری در طول روند درخواست ارائه خواهد شد.

نتایج

نتایج غیررسمی به‌طور آنلاین در اینجا در سیزدهمین روز موجود خواهد بود.

شما می‌توانید فرم گزارش آزمون خود را تا ساعت 2 بعدازظهر روزی که آماده می‌شود دریافت کنید. فرم‌های گزارش آزمون که تا آن زمان دریافت نشوند سپس از طریق خدمات تحویل نامه پست کانادا ارسال خواهند شد. اگر مایل هستید نتایج شما توسط پیک (UPS یا TNT) فرستاده شود، لطفاً این فرم را در اینجا تا قبل از روز اعلام نتایج تکمیل کنید.

فرم‌های گزارش آزمون پس از روز آزمون

اگر پس از آزمون مایل هستید یک فرم گزارش آزمون ارسال کنید، لطفاً هر دو صفحه این فرم را تکمیل نمایید. هزینه هر فرم گزارش آزمون 20.00 دلار است. فرم‌های گزارش آزمون توسط پست کانادا فرستاده خواهد شد، مگر اینکه در فرم چیز دیگری قید شود.

درخواست فرم‌های اضافی گزارش آزمون تنها برای سازمان‌های شناسایی‌کننده مجاز است. ما اجازه نداریم نسخه‌های بیشتری را برای آزمون‌دهندگان تهیه کنیم.

روز آزمون

باید بین ساعت 8:15 تا 9:15 صبح در جلسه امتحان حاضر شوید. آزمون‌دهندگان ثبت‌نام کرده 3 تا 5 روز قبل از آزمون خود ایمیلی را دریافت می‌کنند که در آن جدول زمانی دقیق و زمان‌بندی آزمون صحبت کردن ذکر شده است. زمان آزمون محاوره ای شما همچنین در قسمت خاص هر داوطلب درج خواهد شد. باید همان مدرک شناسایی (پاسپورت یا کارت اقامت دائم) مورد استفاده خود برای ثبت‌نام در

آزمون را در زمان برگزاری آزمون به همراه بیاورید، در غیر این صورت اجازه ورود به جلسه و شرکت در آزمون شرکت داده نشده، حق ثبت نام شما پس داده نخواهد شد.